ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2007

           № 255
Об утверждении программы

«Доступное и комфортное жилье
молодым» на 2008-2010 годы

Рассмотрев проект программы «Доступное и комфортное жилье молодым» на 2008-2010 годы,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить программу «Доступное и комфортное жилье молодым» на 2008-2010 годы согласно приложению к настоящему решению.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Ханты-Мансийского района по вопросам социального развития района (В.В. Шрайнер).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района
                     Ю.Т. Манчевский